X MITYNG PLYWACKI MASTERS SZCZECINEK 2018
Szczecinek, 27- - 28-10-2018

Konkurencja 22
2018-10-28 - 12:28

Mieszane, 4 x 50m dowolny

AG 80 - 359
Lista startowa

Serialz?2

2 TM Barracuda
3 Torun Multisport Team

Seria2z?2

1 Max Masters Szamotuty
2 KS Warta Poznan 2

3 TKKF Koszalin Masters 3
4 Pregel Kaliningrad 1

5 TKKF Koszalin Masters 4

TM Barracuda
Torun Multisport Team

Max Masters Szamotuty
KS Warta Poznan
TKKF Koszalin Masters
Pregel Kaliningrad
TKKF Koszalin Masters

35

3:10.00
2:29.00
2:00.00
2:12.50
3:00.00

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Miejski Klub Plywacki
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